
Тарифы на тепловую энергию для потребителей 
Уватского муниципального района с 01.12.2022 по 31.12.2023 

 
руб./Гкал 

Наименование организации и 
территории обслуживания 

НПА 

Тепловая энергия 

с 01.12.2022 по 31.12.2023 

население 
бюджет и 

прочие 

МП «Туртасское КП» 

(Туртасское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №329/01-21 (в ред. от 

24.11.2022 №142/01-21) 

3390,08* 2825,07 

льготный тариф 
(Туртасское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
24.11.2022 №206/01-21 

с НДС* без НДС  

тепловая энергия (для домов, 
перешедших от ООО 

«Сибиряк») 
 

3021,30* 2517,75  

тепловая энергия (для домов, 
перешедших от Сургутского 
филиала «Газпром энерго») 

 

1675,94* 1396,62  

МП «Туртасское КП 

(Горнослинкинское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №330/01-21 (в ред. от 

24.11.2022 №143/01-21) 

- 9581,41 

МП «Туртасское КП» 

(Юровское с/п, Демьянское с/п, 
Соровое с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 (в ред. от 

25.11.2022 №288/01-21) 

5206,02* 4338,35 

льготный тариф 

(Демьянское с/п, Юровское с/п) 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.11.2022 №374/01-21 

с НДС* без НДС  

3328,48* 2773,73  

льготный тариф 

(Соровое с/п) 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.11.2022 №374/01-21 

с НДС* без НДС  

2532,50* 2110,42  

МП «Туртасское КП» 

(Уватское с/п, Ивановское с/п, 
Красноярское с/п, Алымское с/п, 
Осинниковское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 (в ред. от 

24.11.2022 №144/01-21) 

5745,76* 4788,13 

льготный тариф 

(п.Нагорный Ивановского с/п) 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.11.2022 №374/01-21 

с НДС* без НДС  

2990,87* 2492,39  

льготный тариф 

(Осинниковское с/п) 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.11.2022 №374/01-21 

с НДС* без НДС  

4103,93* 3419,94  

льготный тариф 

(Алымское с/п, Красноярское с/п) 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.11.2022 №374/01-21 

с НДС* без НДС  

3556,88* 2964,07  

льготный тариф 

(Уватское с/п) 
Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 

25.11.2022 №374/01-21 

с НДС* без НДС  

3071,90* 2559,92  

АО «СУЭНКО» 
(Соровое с/п, п.Демьянка) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
20.12.2018 №448/01-21 (в ред. от 

25.11.2022 №284/01-21) 

3519,98* 2933,32 

льготный тариф 
(п.Демьянка Сорового с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.11.2022 №364/01-21  

с НДС* без НДС  

1704,34* 1420,28  

АО «Транснефть - Сибирь» 
(п.Нагорный, с.Демьянское, 
п.Муген) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
24.11.2022 №0740/01-21 

- 3164,20 

 
*Тарифы указаны с НДС, организация применяет общую систему налогообложения. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Тарифы на тепловую энергию теплоснабжающих организаций  

Уватского муниципального района с 01.12.2022 по 31.12.2023 (без льготных тарифов) 
 

руб./Гкал 

Наименование организации и 
территории обслуживания 

НПА 

Тепловая энергия 

с 01.12.2022 по 31.12.2023 

население 
бюджет и 

прочие 

МП «Туртасское КП» 

(Туртасское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №329/01-21 (в ред. от 

24.11.2022 №142/01-21) 

3390,08* 2825,07 

МП «Туртасское КП 

(Горнослинкинское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
10.12.2018 №330/01-21 (в ред. от 

24.11.2022 №143/01-21) 

- 9581,41 

МП «Туртасское КП» 

(Юровское с/п, Демьянское с/п, 
Соровое с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №13/01-21 (в ред. от 

25.11.2022 №288/01-21) 

5206,02* 4338,35 

МП «Туртасское КП» 

(Уватское с/п, Ивановское с/п, 
Красноярское с/п, Алымское 
с/п, Осинниковское с/п) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
25.04.2022 №14/01-21 (в ред. от 

24.11.2022 №144/01-21) 

5745,76* 4788,13 

АО «СУЭНКО» 

(Соровое с/п, п.Демьянка) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
20.12.2018 №448/01-21 (в ред. от 

25.11.2022 №284/01-21) 

3519,98* 2933,32 

АО «Транснефть - Сибирь» 

(п.Нагорный, с.Демьянское, 
п.Муген) 

Распоряжение ДТ и ЦП ТО от 
24.11.2022 №074/01-21 

- 3164,20 

 

*Тарифы указаны с НДС, организация применяет общую систему налогообложения. 


